
 

 

Mistrzostwa Województwa Lubelskiego U16 2023 i 8. 

Memoriał Bogusława Mierzejewskiego  
 PUŁAWY, 03.09.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 +2.3 12:43 

 1 MENDEL Stefan 05.03.2008 AZS UMCS Lublin LU 11.50 PB  
 2 BARABAS Szymon 08.08.2008 KS Agros Zamość LU 11.65      
 3 WIDZ Kacper 31.05.2008 AZS UMCS Lublin LU 12.18 PB  
 4 ŚLIWIŃSKI Bartłomiej 05.08.2009 AZS UMCS Lublin LU 12.24 PB  
 5 DYŃSKI Igor 19.07.2008 AZS UMCS Lublin LU 12.42 PB  

 Bieg 2/ 2 -0.7 12:44 

 1 JAROSZYŃSKI Adam 25.03.2009 MKL Chełm LU 12.48 
 2 CZERKAWSKI Mikołaj 06.12.2009 MKS Unia Hrubieszów LU 12.79 
 3 KUDEŁKO Damian 06.06.2009 KS Agros Zamość LU 12.80 PB  
 4 GMITRZUK Marcel 06.10.2008 KS Agros Zamość LU 12.97 
 5 BOLIBOK Rafał 04.03.2009 AZS UMCS Lublin LU 13.90 

100 metrów M 

 Bieg 1/ 2 -0.5 12:41 

 1 LEPIONKA Adrian 20.04.2006 KS Agros Zamość LU 11.14 
 2 ŚMIETANKA Jan 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów LU 11.18 PB  
 3 RADWAN Patryk 02.10.2007 AZS UMCS Lublin LU 11.24 
 4 CIUPA Mateusz 12.04.2007 KS Wisła Puławy LU 11.77 
 5 KOSSOWSKI Daniel 10.12.1981 RLTL Optima Radom MZ 11.84 

 Bieg 2/ 2 +0.6 12:42 

 1 PRUŚ Jakub 20.06.2006 AZS UMCS Lublin LU 11.59 SB  
 2 BOĆ Szymon 18.03.2007 KS Agros Zamość LU 11.62 PB  
 3 ĆWIKŁA Hubert 08.01.2002 LKS Znicz Biłgoraj LU 11.76 
 4 CZĘŚCIK Przemysław 20.02.2007 KS Agros Zamość LU 12.07 PB  
 5 PRZYBYŁA Sebastian 31.01.2007 AZS UMCS Lublin LU 12.30 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 +0.5 14:41 

 1 ŚMIETANKA Jan 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów LU 22.03 PB  
 2 RADWAN Patryk 02.10.2007 AZS UMCS Lublin LU 22.56 PB  
 CIUPA Mateusz 12.04.2007 KS Wisła Puławy LU DNS 
 LEPIONKA Adrian 20.04.2006 KS Agros Zamość LU DNS 

 Bieg 2/ 2 +0.4 14:42 

 1 ĆWIKŁA Hubert 08.01.2002 LKS Znicz Biłgoraj LU 23.66 
 2 BOĆ Szymon 18.03.2007 KS Agros Zamość LU 23.86 
 3 PRZYBYŁA Sebastian 31.01.2007 AZS UMCS Lublin LU 25.32 

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 13:57 

 1 BARABAS Szymon 08.08.2008 KS Agros Zamość LU 37.89 
 2 WIDZ Kacper 31.05.2008 AZS UMCS Lublin LU 39.01 
 3 CZERKAWSKI Mikołaj 06.12.2009 MKS Unia Hrubieszów LU 41.71 
 4 DZIKI Kacper 06.01.2008 AZS UMCS Lublin LU 41.96 
 MENDEL Stefan 05.03.2008 AZS UMCS Lublin LU DNS 
 JAROSZYŃSKI Adam 25.03.2009 MKL Chełm LU DNS 

 Bieg 2/ 2 13:58 

 1 ĆWIKŁA Karol 14.09.2008 LKS Znicz Biłgoraj LU 44.94 
 2 ŚLIWIŃSKI Bartłomiej 05.08.2009 AZS UMCS Lublin LU 45.85 



 

 

 3 BIELAK Karol 30.03.2009 LKS Znicz Biłgoraj LU 47.36 PB  
 JARMOSZEWICZ Jan 06.05.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU DNS 
 MIANOWANY Gracjan 12.06.2009 KS Wisła Puławy LU DNS 

400 metrów M 

 Bieg 1/ 1 13:37 

 1 IDZIK Wiktor 16.02.2006 AZS UMCS Lublin LU 56.83 
 CZĘŚCIK Przemysław 20.02.2007 KS Agros Zamość LU DNF 
 ĆWIKŁA Hubert 08.01.2002 LKS Znicz Biłgoraj LU DNS 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 13:27 

 1 JARMOSZEWICZ Jan 06.05.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:25.67 PB  
 2 SOBIESIAK Hubert 03.07.2009 AZS UMCS Lublin LU 1:29.07 
 3 GMITRZUK Marcel 06.10.2008 KS Agros Zamość LU 1:32.00 
 4 DZIUBA Jakub 27.04.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 1:39.72 
 5 DYŃSKI Antoni 14.12.2009 MKL Chełm LU 1:46.80 
 6 BUKAREWICZ Wojciech 05.02.2010 LKS Znicz Biłgoraj   LU    1:52.06 PK 
 7 FILIPIUK Jakub 19.01.2011 MKS Żak Biała PodlaskaLU     2:00.00 PK 
 ZIENKIEWICZ Aleks 14.06.2009 MKL Chełm LU DNF 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:02 

 1 NOWAKOWSKI Marcin 07.09.2007 AZS UMCS Lublin LU 2:13.01 PB  
 2 NOWAKOWSKI Maciej 30.05.2006 AZS UMCS Lublin LU 2:18.74 
 IDZIK Wiktor 16.02.2006 AZS UMCS Lublin LU DNS 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 14:22 

 MAZUR Jacek 25.09.2008 AZS UMCS Lublin LU 2:55.04 PB  
 RÓŻNOWICZ Michał 10.02.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:59.23 PB  
 DĄBROWSKI Gustaw 25.10.2009 MKL Chełm LU 3:40.01 
 KOSIŃSKI Rafał 08.07.2009 KS Agros Zamość LU DNS 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:25 

 1 ŁABA Karol 09.01.2006 LKS Znicz Biłgoraj LU 4:02.23 PB  
 2 KUSZ Marcin 22.05.2006 LKS Znicz Biłgoraj LU 4:05.12 PB  
 3 CZERWONKA Miłosz 12.07.2005 MKL Chełm LU 4:13.47 
 4 WOJTASZEK Piotr 09.08.2007 AZS UMCS Lublin LU 4:14.18 PB  
 5 NADŁONEK Daniel 31.08.2007 KS Agros Zamość LU 4:30.12 
 6 WOŁOSZYN Bartłomiej 16.03.2005 LKS Znicz Biłgoraj LU 4:40.37 
 7 ROGOŹNICKI Sebastian 30.07.2007 MKS Żak Biała Podlaska LU 4:52.16 
 GĘBICKI Jakub 01.02.2006 MKS Agros Chełm LU DNS 
 CZERWIŃSKI Adrian 25.06.2007 MKS Unia Hrubieszów LU DNS 

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 15:17 

 1 NAJUCH Wiktor 20.01.2008 MKS Unia Hrubieszów LU 6:43.93 
 2 SOLAK Paweł 27.07.2009 LKS Znicz Biłgoraj LU 6:51.41 
 3 BORZĘCKI Maciej 12.09.2009 MKS Unia Hrubieszów LU 7:39.81 

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 12:11 

 1 GROŃSKI Oskar 03.03.2003 AZS UMCS Lublin LU 1:00.41 
 RADWAN Patryk 02.10.2007 AZS UMCS Lublin LU DNF 

 

 



 

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 14:55 

 1 ZIELONKA Adam 20.10.2001 KS Wisła Puławy LU 11.15 

 I II III IV V VI 
 ZIELONKA Adam x 11.15 x x x x 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 14:55 
 1 MĘDREK Gabriel 05.01.2005 AZS UMCS Lublin LU 11.20 

 I II III IV V VI 
 MĘDREK Gabriel 9.61 10.60 9.42 10.55 11.20 x 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 14:55 

 1 OLSZOWY Eryk 15.01.2006 KS Wisła Puławy LU 12.39 

 I II III IV V VI 
 OLSZOWY Eryk 11.54 12.39 12.14 x x 11.76 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:55 

 1 FLIS Franciszek 18.12.2009 KS Wisła Puławy LU 9.80 PB  
 2 GÓRAS Jakub 06.05.2008 AZS UMCS Lublin LU 8.17 
 3 ABRAMEK Wojciech 05.01.2009 KS Agros Zamość LU 7.68 

 I II III IV V VI 
 FLIS Franciszek 9.00 9.72 9.63 9.80 9.12 9.29 

 GÓRAS Jakub 8.03 x 8.17 7.72 7.07 8.13 

 ABRAMEK Wojciech 6.71 x 7.68 7.22 6.63 6.51 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 12:50 

 1 SZYKUT Mateusz 25.09.2008 KS Wisła Puławy LU 51.11 
 2 WITKOWSKI Szymon 16.05.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 34.04 PB  
 I II III IV V VI 
 SZYKUT Mateusz 44.28 44.84 48.60 50.74 48.44 51.11 

 WITKOWSKI Szymon 34.04 26.07 x x x 31.53 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 16:10 

 1 MĘDREK Gabriel 05.01.2005 AZS UMCS Lublin LU 33.54 PB  
 I II III IV V VI 
 MĘDREK Gabriel 33.54 x x x x x 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 16:10 

 1 ŁOBODA Kacper 19.09.2007 AZS UMCS Lublin LU 40.90 PB  
 2 OLSZOWY Eryk 15.01.2006 KS Wisła Puławy LU 31.13 PB  
 I II III IV V VI 
 ŁOBODA Kacper 39.76 38.35 x 39.63 39.78 40.90 

 OLSZOWY Eryk x x 31.13 r 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 16:10 

 1 LITWIN Dominik 28.09.2009 AZS UMCS Lublin LU 38.13 PB  



 

 

 2 GÓRAS Jakub 06.05.2008 AZS UMCS Lublin LU 37.53 
 3 SZYKUT Mateusz 25.09.2008 KS Wisła Puławy LU 34.33 
 4 FLIS Franciszek 18.12.2009 KS Wisła Puławy LU 33.15 
 5 TASZBAJEW Gabriel 24.09.2008 AZS UMCS Lublin LU 32.00 PB  
 6 MICHAŁOWSKI Jan 15.04.2009 AZS UMCS Lublin LU 27.10 PB  
 7 ABRAMEK Wojciech 05.01.2009 KS Agros Zamość LU 20.79 
 8 GARBULA Tomasz 02.03.2009 KS Agros Zamość LU 18.95 
 MISZTAL Jacek 04.03.2009 AZS UMCS Lublin LU NM 

 I II III IV V VI 
 LITWIN Dominik 38.13 32.82 x x 33.84 33.59 

 GÓRAS Jakub 33.95 36.74 36.15 36.94 37.53 35.55 

 SZYKUT Mateusz 30.54 29.95 34.33 x x 33.57 

 FLIS Franciszek 31.35 x 33.15 x 28.96 x 

 TASZBAJEW Gabriel 28.05 25.40 29.26 32.00 29.01 x 

 MICHAŁOWSKI Jan x 26.22 25.46 22.12 23.28 27.10 

 ABRAMEK Wojciech x 19.71 x 20.79 20.50 19.64 

 GARBULA Tomasz 18.95 x x 16.18 x x 

 MISZTAL Jacek x x x 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 16:10 

 1 ZIELONKA Adam 20.10.2001 KS Wisła Puławy LU 38.82 

 I II III IV V VI 
 ZIELONKA Adam x 35.36 x 36.74 38.82 36.40 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 15:45 

 1 MIELNICZUK Jan 24.06.2007 AZS UMCS Lublin LU 1.86 
 2 RYSIO Tomasz 11.02.1988 MKS Mechanik Włodawa LU 1.86 

 171 174 177 180 183 186 189 192 
 MIELNICZUK Jan o - o - xxo o - xxx 

 RYSIO Tomasz - o o - xo xo - xxx 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 15:35 

 1 TYLEC Mikołaj 19.02.2008 AZS UMCS Lublin LU 1.74 PB  
 2 RUSINEK Franciszek 22.08.2009 AZS UMCS Lublin LU 1.45 

 130 135 140 145 150 162 165 171 174 177 
 TYLEC Mikołaj - - - - - o o o o xxx 

 RUSINEK Franciszek o o o xo xxx 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 SOBIESIAK Marcin 05.06.2004 AZS UMCS Lublin LU NM 

 I II III IV V VI 
 SOBIESIAK Marcin x x 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 14:00 



 

 

 1 OLSZOWY Eryk 15.01.2006 KS Wisła Puławy LU 50.15 
 2 RUSIECKI Patryk 14.12.2007 KS Wisła Puławy LU 42.34 
 3 ŁOBODA Kacper 19.09.2007 AZS UMCS Lublin LU 38.45 

 I II III IV V VI 
 OLSZOWY Eryk x 50.15 

 RUSIECKI Patryk 39.54 42.34 

 ŁOBODA Kacper 38.45 x 

Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 MAZUR Michał 25.06.1999 KS Agros Zamość LU 63.25 
 2 ZIELONKA Adam 20.10.2001 KS Wisła Puławy LU 60.03 

 I II III IV V VI 
 MAZUR Michał 63.25 x 

 ZIELONKA Adam x 60.03 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 SZYKUT Mateusz 25.09.2008 KS Wisła Puławy LU 41.07 
 2 FLIS Franciszek 18.12.2009 KS Wisła Puławy LU 39.88 PB  
 3 LITWIN Dominik 28.09.2009 AZS UMCS Lublin LU 32.54 PB  
 4 MISZTAL Jacek 04.03.2009 AZS UMCS Lublin LU 26.72 PB  
 5 MICHAŁOWSKI Jan 15.04.2009 AZS UMCS Lublin LU 21.36 

 I II III IV V VI 
 SZYKUT Mateusz 41.07 40.11 x 

 FLIS Franciszek x x 39.88 

 LITWIN Dominik x 32.54 31.27 

 MISZTAL Jacek 25.25 26.43 26.72 

 MICHAŁOWSKI Jan 21.36 20.89 x 

Skok w dal M 

 FINAŁ 14:10 

 1 PRZYBYŁA Sebastian 31.01.2007 AZS UMCS Lublin LU 5.56 -0.6 
 I II III IV V VI 
 PRZYBYŁA Sebastian 5.44 5.45 5.56 x 5.33 5.53 
 +0.6 -0.1 -0.6 -0.1 -0.5 -0.1 
Skok w dal M U16 

 FINAŁ 14:10 

 1 CZAPKA Dawid 10.04.2008 KS Agros Zamość LU 6.05 +0.4 
 2 DYŃSKI Igor 19.07.2008 AZS UMCS Lublin LU 4.92 -0.1 
 3 KUDEŁKO Damian 06.06.2009 KS Agros Zamość LU 4.68 +0.3 
 4 RUSINEK Franciszek 22.08.2009 AZS UMCS Lublin LU 4.49 PB  +1.7 
 5 ŚLIWIŃSKI Bartłomiej 05.08.2009 AZS UMCS Lublin LU 4.30 PB  +0.2 
 6 GARBULA Tomasz 02.03.2009 KS Agros Zamość LU 3.62 0.0 
 BOLIBOK Rafał 04.03.2009 AZS UMCS Lublin LU DNS 

 I II III IV V VI 
 CZAPKA Dawid x x 5.77 x 6.05 r 
 0.0 +0.5 -0.5 -0.1 +0.4 - 
 DYŃSKI Igor 4.83 x 4.90 x 4.65 4.92 
 +0.7 +0.3 -0.1 -0.2 +0.2 -0.1 
 KUDEŁKO Damian 4.68 4.35 4.56 4.47 4.49 4.44 
 +0.3 +1.1 0.0 0.0 -0.5 -0.4 
 RUSINEK Franciszek 4.49 4.22 4.39 4.36 r - 
 +1.7 +1.0 -0.4 -0.8 - 
 ŚLIWIŃSKI Bartłomiej 3.96 4.30 4.13 r - - 



 

 

 +0.3 +0.2 -0.2 - 
 GARBULA Tomasz 2.76 x 3.11 x 2.54 3.62 
 +0.5 +0.5 -0.3 -0.2 -0.7 0.0 
Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 15:50 

 1 PRUŚ Jakub 20.06.2006 AZS UMCS Lublin LU 12.98 PB  -1.0 
 I II III IV V VI 
 PRUŚ Jakub 12.57 12.49 12.63 12.98 11.44 12.60 
 -0.5 +0.4 +2.2 -1.0 -0.6 -0.4 
Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg) 

 FINAŁ 16:10 

 1 GÓRNIK Krzysztof 09.01.2010 KS Agros Zamość LU 23.11 

 GÓRNIK Krzysztof x 23.11 x x 18.70 x 

Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 15:35 

 1 HUBALA Marcel 29.12.2010 KS Agros Zamość LU 1.62 
 2 BOBRZYK Stanisław 16.02.2011 TS Start Lublin LU 1.50 PB  

Skok w dal M U14 

 FINAŁ 14:10 

 1 MAKARUK Błażej 06.04.2010 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 4.78 -0.1 
 2 ŁUKASIK Maksymilian 18.01.2010 LKS Znicz Biłgoraj LU 4.52 +0.2 
 3 ŚLIWIŃSKI Maksymilian 22.01.2011 AZS UMCS Lublin LU 4.36 0.0 
 4 GÓRNIK Krzysztof 09.01.2010 KS Agros Zamość LU 4.32 PB  0.0 
 5 JANCZYKOWSKI Filip 11.08.2011 AZS UMCS Lublin LU 4.07 0.0 
 6 GRESZTA Piotr 07.01.2010 AZS UMCS Lublin LU 4.00 +0.6 

 MAKARUK Błażej x 4.39 4.78 4.38 4.69 4.49 
 +0.3 +0.2 -0.1 -0.3 +0.1 -0.1 
 ŁUKASIK Maksymilian 4.07 4.47 4.52 4.00 4.11 x 
 -0.3 +0.3 +0.2 -0.5 +0.8 -0.6 
 ŚLIWIŃSKI Maksymilian 4.36 x r - - - 
 0.0 +1.1 - 
 GÓRNIK Krzysztof x 4.32 3.93 3.94 3.44 4.10 
 +0.2 0.0 +0.1 -0.6 +0.2 -0.3 
 JANCZYKOWSKI Filip 4.07 4.00 3.72 3.89 3.77 x 
 0.0 +0.8 -0.1 -0.5 +0.1 -0.7 
 GRESZTA Piotr x 4.00 3.32 r - - 
 -0.1 +0.6 +0.3 - 
Wieloskok M U16 

 FINAŁ 15:50 

 1 CZAPKA Dawid 10.04.2008 KS Agros Zamość LU 13.06 PB  -1.2 

 CZAPKA Dawid 12.79 12.81 12.79 12.81 12.69 13.06 
 -0.1 +0.2 +0.8 +0.8 -0.5 -1.2 
100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 +1.3 12:45 

 1 HUBALA Marcel 29.12.2010 KS Agros Zamość LU 13.74 
 2 ŚLIWIŃSKI Maksymilian 22.01.2011 AZS UMCS Lublin LU 13.77 
 3 GRESZTA Piotr 07.01.2010 AZS UMCS Lublin LU 14.05 PB  
 4 KOŚCIUK Bartosz 24.05.2010 AZS UMCS Lublin LU 14.68 
 5 JANCZYKOWSKI Filip 11.08.2011 AZS UMCS Lublin LU 14.96 

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 13:59 

 1 KOŚCIUK Bartosz 24.05.2010 AZS UMCS Lublin LU 47.12 
 2 GRESZTA Piotr 07.01.2010 AZS UMCS Lublin LU 47.93 PB  
 3 ŚLIWIŃSKI Maksymilian 22.01.2011 AZS UMCS Lublin LU 48.30 



 

 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K 

 Bieg 1/ 1 -1.0 12:21 

 1 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU 12.42 
 2 POJĘTA Małgorzata 13.03.2006 AZS UMCS Lublin LU 12.43 
 3 FUS Joanna 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 12.69 
 4 OSIPIUK Klaudia 09.08.2005 MKS Agros Chełm LU 12.78 
 5 LELEŃ Oliwia 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj LU 13.04 SB  
 6 KUŹNIARZ Amelia 15.03.2005 KS Agros Zamość LU 13.08 
 7 OSZWA Nina 28.08.2003 MKS Agros Chełm LU 14.56 
 8 GRZYBOWSKA Julia 13.03.2007 KS Agros Zamość LU 15.25 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 +0.9 12:22 

 1 MARCYNIUK Lena 14.12.2008 MKL Chełm LU 12.89 
 2 OSTROWSKA Monika 17.03.2008 AZS UMCS Lublin LU 13.11 PB  
 3 MIŁOSZEWICZ Wiktoria 20.05.2009 AZS UMCS Lublin LU 13.16 PB  
 4 PIOTROWSKA Iga 14.02.2008 AZS UMCS Lublin LU 13.42 PB  
 5 SKÓRA Weronika 31.10.2008 KS Agros Zamość LU 13.62 
 6 BEDNARCZUK Oliwia 08.09.2008 KS Agros Zamość LU 13.67 
 WACHNA Aleksandra 08.03.2009 KS Agros Zamość LU DNS 

 Bieg 2/ 3 +0.6 12:23 

 1 BRZYSKA Sandra 06.01.2008 AZS UMCS Lublin LU 13.76 
 2 WŁODARCZYK Zofia 27.02.2008 AZS UMCS Lublin LU 14.18 PB  
 3 GOGÓŁ Julia 06.02.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 14.27 
 4 SOKOŁOWSKA Vanessa 03.11.2008 KS Agros Zamość LU 14.49 PB  
 5 DYŃSKA Zofia 15.05.2008 MKL Chełm LU 14.96 
 DĄBSKA Magdalena 19.10.2008 KS Agros Zamość LU DNS 

 Bieg 3/ 3 -0.1 12:24 

 1 WAWRYNIUK Martyna 19.05.2009 MKL Chełm LU 14.13 PB  
 2 GORGOL Agata 08.04.2009 AZS UMCS Lublin LU 14.14 PB  
 3 MULAWKA Nicole 10.07.2008 AZS UMCS Lublin LU 14.48 
 4 HUK Gabriela 10.11.2008 KS Agros Zamość LU 14.60 PB  
 5 WOŹNIAK Katarzyna 04.03.2008 MKS Unia Hrubieszów LU 14.75 
 6 ZACHARCZUK Kinga 11.02.2009 MKL Chełm LU 15.02 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 +0.5 14:32 

 1 POJĘTA Małgorzata 13.03.2006 AZS UMCS Lublin LU 24.81 
 2 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU 25.46 
 3 LELEŃ Oliwia 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj LU 26.42 
 4 OSZWA Nina 28.08.2003 MKS Agros Chełm LU 29.99 
 GRZYBOWSKA Julia 13.03.2007 KS Agros Zamość LU DNS 
 OSIPIUK Klaudia 09.08.2005 MKS Agros Chełm LU DNS 

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 13:41 

 1 OSTROWSKA Monika 17.03.2008 AZS UMCS Lublin LU 42.63 PB  
 2 MARCYNIUK Lena 14.12.2008 MKL Chełm LU 43.51 PB  
 3 MIŁOSZEWICZ Wiktoria 20.05.2009 AZS UMCS Lublin LU 43.89 PB  
 4 PIOTROWSKA Iga 14.02.2008 AZS UMCS Lublin LU 44.04 
 5 BRZYSKA Sandra 06.01.2008 AZS UMCS Lublin LU 46.11 

 Bieg 2/ 2 13:42 

 1 PRZYTUŁA Natalia 19.09.2009 LKS Znicz Biłgoraj LU 45.02 
 2 GORGOL Agata 08.04.2009 AZS UMCS Lublin LU 46.96 
 3 WŁODARCZYK Zofia 27.02.2008 AZS UMCS Lublin LU 47.40 PB  
 4 SOSIŃSKA Zuzanna 16.07.2009 UKS Technik Radom MZ 52.00 PB  
 5 GRESZTA Agnieszka 06.03.2012 AZS UMCS Lublin LU

 54.42 PK 



 

 

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 13:23 

 1 KUNA Aleksandra 30.04.2008 AZS UMCS Lublin LU 1:44.73 SB  
 2 BEDNARZ Sara 22.09.2009 LKS Znicz Biłgoraj LU 1:47.17 PB  
 3 HASIAK Bianka 17.08.2008 LKS Znicz Biłgoraj LU 1:47.62 PB  
 4 KOWALIK Liwia 03.01.2009 AZS UMCS Lublin LU 1:47.80 
 5 NIEMIEC Maja 05.05.2009 MKL Chełm LU 1:52.69 PB  
 6 SZKIRYNIEC Kamila 14.07.2008 KS Agros Zamość LU 1:53.95 
 7 WYROSTEK Natalia 20.02.2008 MKS Agros Chełm LU 1:55.26 PB  
 8 GREL Lena 05.02.2008 AZS UMCS Lublin LU 1:56.50 
 9 CHWAŁA Maja 24.12.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 2:02.10 
 10 TYPEK Natalia 22.03.2009 KS Agros Zamość LU 2:04.47 
 11 SEKUŁA Amelia 26.09.2009 AZS UMCS Lublin LU 2:19.24 
 12 BŁAHUT Alicja 01.12.2009 KS Agros Zamość LU 2:57.03 

800 metrów K 

 Bieg 1/ 1 14:52 

 1 POSŁUSZNA Zuzanna 18.09.2006 KS Agros Zamość LU 2:28.85 
 2 METNER Natalia 10.01.2006 LKS Znicz Biłgoraj LU 2:36.79 
 3 DĄBROWSKA Agnieszka 09.09.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 2:43.73 
 4 BOCZKAN Oliwia 26.09.2007 KS Agros Zamość LU 2:48.02 
 5 WYSOCKA Agata 03.02.2006 AZS UMCS Lublin LU 2:48.12 

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 14:12 
 1 ANDRZEJEWICZ Laura 20.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 3:15.54 PB  
 2 KOGUT Amelia 17.12.2008 MKL Chełm LU 3:23.09 
 3 ILCZUK Maja 21.06.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 3:29.47 
 4 PUŹNIAK Kamila 07.01.2008 LKS Znicz Biłgoraj LU 3:29.97 
 5 RAPA Agnieszka 08.02.2008 LKS Znicz Biłgoraj LU 3:31.57 
 6 CHYL Aleksandra 10.10.2008 LKS Znicz Biłgoraj LU 3:38.03 
 7 FIGURA Karina 19.08.2011 AZS UMCS Lublin    LU     3:40.91 PK 
 8 KOWALSKA Wiktoria 07.04.2009 LKS Znicz Biłgoraj LU 3:43.85 PB  
 9 GĘBA Julia 19.12.2008 MKL Chełm LU 3:44.81 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +0.8 13:01 

 1 SADURA Marta 29.01.2009 KS Wisła Puławy LU 13.01 
 2 SEMENIUK Ksenia 27.01.2011 KS Wisła Puławy LU 13.25 
 3 SOLARSKA Karolina 06.04.2010 MKS Unia Hrubieszów LU 14.58 
 4 OKO Natalia 01.04.2009 AZS UMCS Lublin LU 14.76 PB  
 5 MAGDZIAK Maja 06.07.2011 MKS Unia Hrubieszów LU 15.81 
 6 CZUPRYNA Wiktoria 01.11.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 18.69 

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 13:55 

 1 LIPIEC Agnieszka 08.06.2005 KS Wisła Puławy LU 10.73 

 I II III IV V VI 
 LIPIEC Agnieszka x 10.03 10.41 10.73 10.65 x 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:55 

 1 POŻAROWSZCZYK Marcelina 15.05.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 8.95 PB  
 2 FILIPIUK Beata 03.07.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 8.66 PB  
 3 ZAWADA Katarzyna 30.11.2008 KS Agros Zamość LU 8.04 
 4 KUPIŃSKA Aleksandra 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 7.68 
 5 WĄSIK Gabriela 02.04.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 7.34 PB  
 6 STASIUK Zuzanna 25.08.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 7.31 

 I II III IV V VI 
 POŻAROWSZCZYK Marcelina 8.49 8.52 8.95 8.40 8.31 8.27 



 

 

 FILIPIUK Beata 8.32 8.04 8.36 8.16 7.86 8.66 

 ZAWADA Katarzyna 7.85 7.94 x 8.04 7.42 7.97 

 KUPIŃSKA Aleksandra 7.68 6.68 6.62 7.39 7.34 7.10 

 WĄSIK Gabriela 7.00 6.69 6.46 6.96 x 7.34 

 STASIUK Zuzanna 7.22 x 7.00 x 7.03 7.31 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 12:20 

 1 KRZYWICKA Maja 21.06.2007 MKL Chełm LU 24.48 

 I II III IV V VI 
 KRZYWICKA Maja 22.70 21.80 x 23.73 24.34 24.48 

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 12:20 

 1 STATECZNA Julia 18.08.2003 KS Wisła Puławy LU 30.83 

 I II III IV V VI 
 STATECZNA Julia 30.41 30.16 30.83 x x x 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 12:20 

 1 ZAWADA Katarzyna 30.11.2008 KS Agros Zamość LU 18.91 
 2 PRZEKORA Maja 28.07.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 18.16 
 3 STASIUK Zuzanna 25.08.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 14.73 
 4 POŻAROWSZCZYK Marcelina 15.05.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 12.13 

 I II III IV V VI 
 ZAWADA Katarzyna 17.33 18.91 15.46 16.30 x 17.97 

 PRZEKORA Maja 16.33 18.16 17.25 17.88 18.00 x 

 STASIUK Zuzanna x 14.44 13.96 12.33 14.73 x 

 POŻAROWSZCZYK Marcelina 9.03 12.13 x 11.42 12.02 x 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 15:10 

 1 LIPIEC Agnieszka 08.06.2005 KS Wisła Puławy LU 35.86 
 2 STATECZNA Julia 18.08.2003 KS Wisła Puławy LU 23.83 

 I II III IV V VI 
 LIPIEC Agnieszka 35.86 x x x 34.89 x 

 STATECZNA Julia 23.07 21.22 x 22.84 23.83 23.39 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 15:10 

 1 SZLĘDAK Klara 31.10.2009 KS Wisła Puławy LU 35.58 
 2 ŻAK Amelia 26.01.2008 AZS UMCS Lublin LU 30.55 
 3 WĄSIK Gabriela 02.04.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 22.78 PB  
 4 FILIPIUK Beata 03.07.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 20.36 PB  
 5 PRZEKORA Maja 28.07.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 20.04 
 6 STASIUK Zuzanna 25.08.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 19.64 
 7 POŻAROWSZCZYK Marcelina 15.05.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 17.24 
 8 ZAWADA Katarzyna 30.11.2008 KS Agros Zamość LU 16.94 
 9 ŁAPIŃSKA Klaudia 04.06.2009 KS Agros Zamość LU 16.04 
 10 KLESZCZYŃSKA Zuzanna 18.05.2008 KS Wisła Puławy LU 13.42 

 I II III IV V VI 
 SZLĘDAK Klara 35.19 34.54 x 35.58 x x 



 

 

 ŻAK Amelia 26.68 28.04 x 28.29 29.00 30.55 

 WĄSIK Gabriela 15.21 15.83 18.76 22.78 20.20 20.97 

 FILIPIUK Beata 14.70 16.91 20.36 17.28 x 15.83 

 PRZEKORA Maja 18.39 15.73 x 16.57 20.04 x 

 STASIUK Zuzanna 17.20 19.64 18.62 18.21 x x 

 POŻAROWSZCZYK Marcelina 16.11 16.44 14.88 13.55 17.24 17.09 

 ZAWADA Katarzyna 16.32 15.12 x 16.94 16.02 14.88 

 ŁAPIŃSKA Klaudia 10.83 16.04 x 

 KLESZCZYŃSKA Zuzanna 13.36 12.54 13.42 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 12:30 

 1 SKALSKA Gabriela 15.10.2008 MUKS Park Zduńska Wola LD 44.19 
 2 SZLĘDAK Klara 31.10.2009 KS Wisła Puławy LU 36.20 
 3 CIEŚLAK Amelia 12.04.2009 MUKS Park Zduńska Wola LD 33.32 PB  
 4 ŁAPIŃSKA Klaudia 04.06.2009 KS Agros Zamość LU 25.82 PB  
 5 KLESZCZYŃSKA Zuzanna 18.05.2008 KS Wisła Puławy LU 19.15 SB  
 I II III IV V VI 
 SKALSKA Gabriela x x 43.00 39.26 44.19 44.08 

 SZLĘDAK Klara x 35.95 35.13 36.20 x x 

 CIEŚLAK Amelia 33.32 x x 32.24 31.59 x 

 ŁAPIŃSKA Klaudia 25.82 24.27 22.34 23.16 22.52 x 

 KLESZCZYŃSKA Zuzanna 19.15 17.91 16.79 18.30 x 17.42 
 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 15:35 

 1 SZKIRYNIEC Kamila 14.07.2008 KS Agros Zamość LU 1.30 
 2 SZOŹDZIŃSKA Kornelia 10.12.2010 AZS UMCS Lublin LU 1.25

 PK 
 3 MĘKAL Karolina 22.12.2009 MKS Agros Chełm LU 1.25 
 KRZYWICKA Maja 21.06.2007 MKL Chełm LU NM

 PK 
 110 115 120 125 130 135 
 SZKIRYNIEC Kamila o o o o xxo xxx 

 SZOŹDZIŃSKA Kornelia o o o o xxx 

 MĘKAL Karolina o o o xxo xxx 

 KRZYWICKA Maja xr 

Rzut młotem K (4kg) 

 FINAŁ 12:30 

 1 POSTÓJ Julia 10.01.2005 KS Wisła Puławy LU 41.21 PB  
 I II III IV V VI 
 POSTÓJ Julia x 41.21 39.91 41.06 39.16 x 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 13:10 



 

 

 1 DĄBSKA Magdalena 19.10.2008 KS Agros Zamość LU 4.97 +1.0 
 2 BEDNARCZUK Oliwia 08.09.2008 KS Agros Zamość LU 4.66 PB  -1.0 
 3 KUPIŃSKA Aleksandra 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 4.47 PB  -0.3 
 4 HUK Gabriela 10.11.2008 KS Agros Zamość LU 4.41 PB  +0.4 
 5 PARAFINIUK Klaudia 01.09.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 3.98 PB  -0.7 
 6 POLAKOWSKA Klaudia 27.10.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 3.58 +0.9 
 7 GAWRYL Jagoda 20.08.2009 TS Start Lublin LU 3.53 +0.4 
 8 MĘKAL Karolina 22.12.2009 MKS Agros Chełm LU 3.52 -0.8 
 9 ZAJĄC Aleksandra 21.06.2008 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 3.50 +0.6 
 10 GOGÓŁ Julia 06.02.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 3.48 -0.8 
 11 WACHNA Aleksandra 08.03.2009 KS Agros Zamość LU 2.88 -1.0 
 I II III IV V VI 
 DĄBSKA Magdalena x 3.53 4.97 x 4.60 4.53 
 -0.5 0.0 +1.0 -0.4 -0.7 0.0 
 BEDNARCZUK Oliwia 4.26 4.41 4.45 4.35 4.66 4.24 
 +0.2 0.0 -1.7 -0.3 -1.0 -0.3 
 KUPIŃSKA Aleksandra 3.75 4.33 3.84 4.47 4.18 3.75 
 +0.8 +0.9 +0.4 -0.3 -0.8 -0.1 
 HUK Gabriela 4.35 4.41 4.39 4.34 r - 
 -0.7 +0.4 -0.7 -0.6 - 
 PARAFINIUK Klaudia 3.57 3.69 3.98 3.70 3.62 3.86 
 +1.2 -0.4 -0.7 -1.4 -0.1 +0.1 
 POLAKOWSKA Klaudia 3.54 3.58 x 2.26 x 3.42 
 +1.2 +0.9 +1.2 -1.3 -0.6 -0.2 
 GAWRYL Jagoda x 3.53 x x x x 
 +1.4 +0.4 +2.1 0.0 -0.3 -0.9 
 MĘKAL Karolina x x 3.52 3.25 x x 
 +2.0 -2.0 -0.8 -2.0 -1.2 -0.5 
 ZAJĄC Aleksandra x 3.50 3.11 
 +1.4 +0.6 -1.6 
 GOGÓŁ Julia 3.48 x x 
 -0.8 +0.5 +1.1 
 WACHNA Aleksandra 2.88 r - 
 -1.0 - 
Trójskok K 

 FINAŁ 15:50 

 1 KOZŁOWSKA Roksana 12.04.2007 KS Agros Zamość LU 10.34

 +1.2 
 2 MASIAK Agnieszka 26.07.2007 AZS UMCS Lublin LU 10.02

 +0.5 

 I II III IV V VI 
 KOZŁOWSKA Roksana x x 9.85 10.23 10.03 10.34 
 +1.4 -0.7 +0.6 0.0 -0.6 +1.2 
 MASIAK Agnieszka x 9.56 9.29 9.87 10.02 9.85 
 +0.5 -0.9 -1.7 +1.0 +0.5 -0.2 
Rzut dyskiem K U14 (0.60kg) 
 FINAŁ 15:10 

 1 CHMIEL Magdalena 01.12.2010 KS Agros Zamość LU 16.94 

 CHMIEL Magdalena 16.27 x 16.18 16.94 15.90 16.47 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 13:55 

 1 MAKARUK Marika 06.04.2010 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 6.77 

 MAKARUK Marika x 6.22 6.77 5.85 6.48 6.47 

Skok w dal ze strefy K U14 

 FINAŁ 13:10 

 1 STĘPIEŃ Julia 06.04.2010 AZS UMCS Lublin LU 4.55 PB  +0.7 
 2 BRZYSKA Laura 25.01.2011 AZS UMCS Lublin LU 4.21 PB  -0.9 
 3 SZOŹDZIŃSKA Kornelia 10.12.2010 AZS UMCS Lublin LU 4.15 +0.6 
 4 CHMIEL Magdalena 01.12.2010 KS Agros Zamość LU 3.94 +1.0 



 

 

 5 FIGURA Karina 19.08.2011 AZS UMCS Lublin LU 3.84 -0.1 

 STĘPIEŃ Julia 4.22 4.55 4.46 4.32 4.25 4.37 
 -0.9 +0.7 +0.9 -1.2 -1.0 0.0 
 BRZYSKA Laura 3.88 3.94 - 3.90 3.48 4.21 
 +0.5 +0.4 -0.4 -0.9 -0.9 
 SZOŹDZIŃSKA Kornelia 4.08 4.15 4.05 3.79 x 4.00 
 +0.6 +0.6 +1.0 -0.7 -0.1 -1.2 
 CHMIEL Magdalena 3.94 x 3.80 3.75 3.56 x 
 +1.0 +1.5 +1.0 -0.6 -2.0 +0.1 
 FIGURA Karina 3.78 3.84 3.82 3.49 3.69 3.77 
 +1.1 -0.1 +1.2 -1.6 -1.8 -0.3 
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 15:50 

 1 DĄBSKA Magdalena 19.10.2008 KS Agros Zamość LU 11.19 PB  -1.4 
 2 SADURA Marta 29.01.2009 KS Wisła Puławy LU 10.59

 +0.3 
 3 SEMENIUK Ksenia 27.01.2011 KS Wisła Puławy LU 9.47 +0.6 
 4 KUPIŃSKA Aleksandra 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 9.25 0.0 
 5 PARAFINIUK Klaudia 01.09.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 8.82 -0.2 
 6 POLAKOWSKA Klaudia 27.10.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 8.43 +1.4 
 7 GAWRYL Jagoda 20.08.2009 TS Start Lublin LU 8.25 +0.6 

 DĄBSKA Magdalena 10.67 10.56 10.79 10.93 11.19 x 
 +0.1 0.0 +1.0 +0.1 -1.4 +0.7 
 SADURA Marta 9.45 10.24 10.40 10.27 10.00 10.59 
 -0.6 -0.5 +1.7 -0.6 +1.0 +0.3 
 SEMENIUK Ksenia 8.67 8.97 9.46 9.32 9.14 9.47 
 -0.5 +1.3 -0.3 -0.1 +0.5 +0.6 
 KUPIŃSKA Aleksandra 9.02 9.03 9.07 9.25 r 
 +0.7 -0.3 0.0 0.0 - 
 PARAFINIUK Klaudia x 8.03 8.06 8.10 8.82 8.58 
 -0.4 +0.5 -0.1 -1.6 -0.2 +1.2 
 POLAKOWSKA Klaudia x 8.08 8.39 8.03 8.31 8.43 
 +0.4 +0.3 -0.7 -1.1 +0.7 +1.4 
 GAWRYL Jagoda 7.97 8.25 x r 
 +0.1 +0.6 -0.3 - 
100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1 +2.1 12:25 

 1 KRZYŻANOWSKA Amelia 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska LU 13.85 PB  
 2 DUMA Katarzyna 03.01.2010 MKS Unia Hrubieszów LU 14.09 
 3 KĘCKA Amelia 02.04.2010 AZS UMCS Lublin LU 14.56 PB  
 4 BRZYSKA Laura 25.01.2011 AZS UMCS Lublin LU 14.93 
 5 GRELA Sonia 01.01.2010 KS Agros Zamość LU 15.18 
 6 ZIENKIEWICZ Marcelina 16.05.2010 MKL Chełm LU 15.32 
 7 GRESZTA Agnieszka 06.03.2012 AZS UMCS Lublin LU 15.67 

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1 13:42 

 1 STĘPIEŃ Julia 06.04.2010 AZS UMCS Lublin LU 46.29 PB  
 2 KRZYŻANOWSKA Amelia 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska LU 47.13 PB  
 3 DUMA Katarzyna 03.01.2010 MKS Unia Hrubieszów LU 49.00 PB  
 4 MAZUR Nina 01.01.2012 KS Agros Zamość LU 52.70 
 5 RĘBACZ Milena 05.01.2010 LKS Znicz Biłgoraj LU 54.03 
 6 KOBELUK Kinga 04.06.2010 LKS Znicz Biłgoraj LU 54.25 

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 1 12:01 

 1 OKO Wiktoria 18.09.2003 KS Wisła Puławy       LU   43.57 PK 
 2 STĘPIEŃ Anna 23.08.2008 AZS UMCS Lublin LU 51.27 
 3 OKO Natalia 01.04.2009 AZS UMCS Lublin LU 56.32 
 4 DYŃSKA Zofia 15.05.2008 MKL Chełm LU 56.51 
 5 PAWŁOWSKA Zofia 14.03.2009 KS Wisła Puławy LU 1:00.75 

3000 m chód K U16 



 

 

 Bieg 1/ 1 15:50 

 1 TARNOWSKA Gabriela 28.10.2009 MKS Unia Hrubieszów LU 18:24.40 
 2 MAZUR Karolina 13.08.2008 MKS Unia Hrubieszów LU 19:58.36 
 3 RYBAK Maja 30.03.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 21:44.71 
 4 KUBACKA Gabriela Maria 02.02.2010 MKS Unia Hrubieszów LU 22:32.55 
 5 SOBIŁŁO Maja Kinga 06.04.2010 MKS Unia Hrubieszów LU 22:33.29 
 6 ZIELIŃSKA Amelia 09.05.2009 MKS Unia Hrubieszów LU 22:59.80 
 7 ŁOPACKA Alicja 08.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 24:12.79 
 8 PIETRYNA Nikola 11.01.2010 MKS Unia Hrubieszów LU 24:57.90 
 9 CZEKAJ Klaudia 16.09.2009 MKS Unia Hrubieszów LU 25:06.91 

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 15:32 

 1 AZS UMCS Lublin LU 51.71 
 424 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 
 417 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 
 422 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 
 415 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 
 2 KS Agros Zamość LU 53.73 
 15 Gabriela HUK 10.11.2008 
 22 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 
 16 Vanessa SOKOŁOWSKA 03.11.2008 
 322 Weronika SKÓRA 31.10.2008 
 3 MKL Chełm LU 54.87 
 740 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 
 715 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 
 703 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 
 714 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 
 4 LKS Znicz Biłgoraj LU 55.32 
 110 Sara BEDNARZ 22.09.2009 
 107 Natalia PRZYTUŁA 19.09.2009 
 5 Kamila PUŹNIAK 07.01.2008 
 102 Agnieszka RAPA 08.02.2008 
 MKS Żak Biała Podlaska LU DNS 
 75 Julia GOGÓŁ 06.02.2008 
 777 Laura ANDRZEJEWICZ 20.01.2009 
 34 Klaudia PARAFINIUK 01.09.2009 
 42 Wiktoria CZUPRYNA 01.11.2008 
600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1 13:25 

 1 CHUSTECKA Magdalena 07.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:50.17 
 2 ŁUKASIK Diana 12.11.2010 LKS Znicz Biłgoraj LU 1:54.28 
 3 WIELGUSIAK Emilia 28.01.2010 KS Agros Zamość LU 1:57.20 
 4 CHYL Magdalena 13.07.2010 LKS Znicz Biłgoraj LU 2:01.86 
 5 WODYK Amanda 15.11.2010 KS Agros Zamość LU 2:07.30 


